
TOLERATE WALLET IP 17

SKU: ED030060

Hållbar design och funktionalitet

Tolerate Wallet är ett slimmat och högkvalitativt
plånboksfodral med magnetisk stängning som förenar

funktionalitet, hållbarhet och stilren design på ett
optimalt sätt.

 

Det skyddande skalet på insidan är tillverkat av 100%
återvunnet TPU och det yttre plånboksfodralet är

tillverkat av minst 50% återvunnet material.
Tillverkat med omtanke, skyddas din enhet mot slitage

och repor samtidigt som det bidrar till att reducera
produktions utsläppen med upp 40%.

Dessutom är produkten delvis återvinningsbar genom
Tolerate Recycling!

 





PRODUKTBESKRIVNING

Framtiden är cirkulär, bli en del genom Tolerate Recycling

TPU skalet i Tolerate Wallet kan återvinnas via Tolerate’s egna återtags-modell: Tolerate Recycling.
När du väljer att återlämna ditt använda Tolerate Wallet till oss, startar du en cirkulär process där delar av din produkt blir

råmaterial för att skapa något nytt och användbart.
Läs mer om Tolerate Recycling här.

 

Mångsidig och praktisk

Med den vikbara baksidan kan du ställa telefonen i landskapsläge, perfekt för att titta på filmer eller dela bilder med vänner
och familj. Plånboken har gott om förvaring med tre kort- och ett sedelfack, vilket ger dig en allt-i-ett-lösning för vardagens

bekvämlighet.

 

Fullt kompatibelt

Tolerate Wallet är fullt kompatibel med Tolerate Glass Screen Protector, vilket ger dig en komplett lösning och ett
heltäckande skydd för din enhet.

 

Minska avfall med varje köp:

Genom att välja Tolerate säger du adjö till traditionella blisterförpackningar och välkomnar i stället våra smarta
bulkförpackningar. Du blir en aktiv del av minskat avfall och tar ett steg mot en mer hållbar framtid.

Tolerate levererar produkter i bulkförpackningar tillverkade av PLA, det mer miljövänliga plast alternativet.

 

Skydda smart, tillsammans kan vi göra skillnad!

 

Anvisning för återvinning:

Produkten kan delvis återvinnas via Tolerate’s cirkulära hantering* alternativt sorteras som: Restavfall (Ej återvinningsbart)
Förpackningen sorteras som: Plastförpackning**

 

genom att erbjuda återtag av de mobilskal som Tolerate satt på marknaden, ges möjligheten att återanvända materialet för
produktion av nya produkter. Genom samarbete med ledande återförsäljare och livscykelshanteringsföretag kan Tolerate på
ett enkelt och effektivt sätt säkerställa återtag av använda mobilskal. På detta sätt kan Tolerate erbjuda en stängd cirkulär

ekonomi.

 

**Tolerate använder PLA plast i sina förpackningar.
Även om PLA är komposterbar och kan återvinnas så kräver det en sofistikerad industriell komposteringsanläggning.

Komposteringsanläggningar kan idag inte separera bioplast från andra plaster.

https://tolerate.se/hallbarhet/

